
г.Москва 

Об особенностях работы общежития ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

расположенного по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, д. 14, к. 1 

В соответствии с предписанием Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав и потребителей и благополучия человека от 28.02.2023 г. 

№ 31-01508/23, руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Начальнику УСО Шепилову А.Ю. обеспечить соблюдение 

масочного режима в общежитии по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, 

д. 14, к. 1 до 05.03.2023 года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 


